
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 31. 5. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

STUDÉNKA DRŮBEŽ nabízí k prodeji: kuřice před snáškou, chovné kohouty,  

krůty - široko prsní 14 týdenní bílé a bronzové, roční slepice, káčata, perličky, 

husokáčata, housata, krmné směsi a vitamíny.  

Prodej se uskuteční ve čtvrtek 2. června od 8.30 do 8.45 hodin před OÚ.  

Tel. kontakt na prodejce: 720 355 216. 

 

 

V sobotu 4. června od 14.00 hodin vás zveme na obecní zahradu,  

kde se bude konat DĚTSKÝ DEN.  

Čeká nás odpoledne plné her a zábavy, bohaté občerstvení,  

pro děti různé atrakce: šlapací káry, koník za humny, skákací hrad, tetování… 

Před 17.00 hodinou se bude kácet májka u hasičské zbrojnice a na závěr PĚNA. 

Těšíme se na vaši návštěvu. 

 

 

VEOLIA, MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s. bude v dopoledních hodinách  

ve dnech 1. až 16. června 2022 provádět v naší obci ODEČTY VODOMĚRŮ. 

V případě nepřítomnosti, zanechte stav vašeho vodoměru  

na viditelném místě (za oknem, či dveřmi).   

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s. vám tímto děkuje za ochotu a spolupráci. 

 

 

Zahrádkáři a Obec Přáslavice vyhlašují soutěž  

„O NEJKRÁSNĚJŠÍ OKNA A PŘEDZAHRÁDKU.“ 

Zájemci se mohou přihlásit do konce května 2022 na obecním úřadě  

nebo v knihovně v době půjčování knih. 

Výsledky soutěže budou oznámeny v říjnu na Výstavě ovoce a zeleniny. 

 

 

SBĚRNÝ DVŮR Přáslavice nabízí k prodeji: 

- kopaný žlutý písek – cena 5,- Kč za kbelík 

- kompost s hlínou z kompostárny RESTA – cena 5,- Kč za kbelík. 

Prodej probíhá v době otevíracích hodin sběrného dvora, tedy  

v pondělí a ve středu od 15.00 do 17.00 hodin a v sobotu od 9.00 do 11.00 hodin. 


